｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署學字第1140044040號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(A09030000E_1140044040_senddoc1_1_Attach1.pdf)

轉知衛生福利部國民健康署「2025銀領新時尚 銀養創新料
理」競賽活動，請踴躍參加，請查照。

依據教育部114年4月30日臺教社(二)字第1140045280號函
轉衛生福利部國民健康署 114年 4月 25日國健社字第
1140260652號函辦理。
為推廣質地調整飲食觀念並帶動全國營造高齡友善飲食氛

圍，該署辦理旨揭競賽，如有競賽相關問題，請洽該署委

託執行單位：開新創意策略股份有限公司質地調整飲食小

組徐小姐(02)2521-8087。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高職
部

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：鍾旻舫
電話：04-37061381
電子信箱：e-3374@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月5日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/05
15:50:02

第1頁，共1頁

訓育組 114/05/05

1140004086